
Prefeitura Municipal

Pilar do Sul
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 775

Data da emissão do comprovante: 24/01/2025 21:21:27

Modalidade: Pregão Presencial

N° da Licitação/Ano: 50/2021

N° do Processo: 7992021

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 23/07/2021 16:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 20/07/2021 07:30:00

Data de Abertura/Horário: 09/08/2021 09:00:00

Data da Disputa/Horário:09/08/2021 09:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
DESTINADO À AQUISIÇÃO DE MOTOCICLETAS ZERO QUILÔMETRO.
Resumo:
DESTINADO À AQUISIÇÃO DE MOTOCICLETAS ZERO QUILÔMETRO.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
10/08/2021 00:00:00 HOMOLOGAÇÃO Baixar

09/08/2021 00:00:00 ATA DA SESSÃO PUBLICA Baixar

26/07/2021 00:00:00 1º TERMO ADITIVO AO EDITAL Baixar

26/07/2021 00:00:00 ANEXOS RETIFICADO Baixar

26/07/2021 00:00:00 EDITAL RETIFICADO Baixar

https://www.pilardosul.sp.gov.br/licitacao/detalhe/775/p-styletext-alignjustifydestinadonbspanbspaquisicao-de-motocicletas-zero-quilometrop/
https://www.pilardosul.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/c76f3c30df2e6c8f6f953b70155f47f9.pdf
https://www.pilardosul.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/a920231cac570442b0cf584168b954cf.pdf
https://www.pilardosul.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/1ed4b2ede291af48729cca42feadc2c6.pdf
https://www.pilardosul.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/7f67c3cedc99c5030f719fae42030df6.docx
https://www.pilardosul.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/26c37a5128110f3d2373a687d4940480.pdf


Prefeitura Municipal

Pilar do Sul
São Paulo

Contratos Vinculados a Esta Licitação

Nº/Ano Fornecedor Data Inicial Data Final Valor Total Detalhes
44/2021 WALK CO... 10/08/2021 10/08/2022 R$ 27.800,00 Visualizar

https://www.pilardosul.sp.gov.br/contrato/detalhe/733

